
date : 18 février 2018

lieu : MOREZ - TIR SPORTIF DU HAUT-JURA

saison : 17-18

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 10

LIGUE : FRANCHE-COMTÉ (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PACHECO Fernand

téléphone : 06 29 92 52 39

adresse électronique : fernand.pacheco@nordnet.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de pallier à
de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez consulter le
document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

4 8 R SPORTIF du HAUT-JUR 23.39.278 HOWALD DENIS 88 86 93 267 SANJUAN  WALTER 84 92 80 256 BAUDRY DAMIEN 91 97 93 281
BARBE ÉRIC 

85 84 76 245
BERNADAU  DELPHINE 

62 66 58 186 1235

2 3 LUB de TIR de MAIZIERE 23.70.176 CHABOUD ALEXI 87 81 83 251 PETITHUGUENIN AUDREY 90 92 95 277 BLANC OLIVIER 89 85 88 262 TIQUET JEROME 84 83 86 253 BLANC ALINE 88 96 96 280 1323

10 9 ASTUS-CIBLE 23.39.003 BONIN JEAN-CLAUDE 72 72 80 224 VERNOTTE MARTINE 73 83 70 226 VENNE MICHEL 86 82 78 246 BONIN ERIC 85 83 87 255 BARTHELEMY ALEX 92 86 96 274 1225

3 10 USPV PONT DE ROIDE 23.25.145 CARREY BENOIT 83 89 78 250 DALONGEVILLE CHRISTOPHE 74 81 78 233 DALONGEVILLE EMMANUELLE 77 77 72 226 JASKULSKI KAROL 77 78 84 239 MIGOT YVES 73 84 85 242 1190

5 5 ST BESANCON 23.25.164 QUELOS JEAN 92 85 88 265 PATAT MARCEL 88 89 91 268 KARSILAYAN MESUT 90 87 88 265 TRIPIER GERARD 76 74 78 228 DUPERRIER ANNE 82 84 90 256 1282

7 7 ST AUDINCOURT 23.25.222 COURTIER JEREMY 88 84 76 248 PEP MATTHIEU 91 93 89 273 MAILLE FREDERIC 88 92 84 264 BEAUDREY AYMERIC 78 70 77 225 DIMEY FRANCIS 87 89 83 259 1269

6 6 VAL DE SAONE 23.70.065 BREVET SOPHIE 75 84 85 244 BREVET SEBASTIEN 87 87 86 260 CHEVANNE CHLOÉ 80 86 90 256 RENAUD ROMAIN 84 87 89 260 PERRET XAVIER 87 82 90 259 1279

8 4 PLANCHER-BAS 23.70.005 RIBAUD RÉGIS 88 84 83 255 PETEY-CHARDON CHRISTINE 82 88 82 252 RIBAUD JEAN-PAUL 76 79 79 234 DALVAL JEAN-MICHEL 89 93 95 277 ZAMOFING MARTIAL 91 92 93 276 1294

9 1 GRAND COMBE CHATE 23.25.244 POURCELOT RÉMY 89 90 91 270 HOUVENAGEL VIVIEN 85 85 87 257 NUSSBAUMER PETER 91 90 81 262 REYMOND ARNAUD 95 94 94 283 PERREY CELINA 85 91 86 262 1334

11 2 CSAVG 23.25.008 FORIEN THIBAULT 88 90 84 262 FORIEN THOMAS 88 86 89 263 HELIAS CHRISTOPHE 93 91 93 277 THEULIN OLIVIER 92 88 92 272 THEULIN MANON 90 79 85 254 1328

Séries

Tota
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1 ST GRAND COMBE CHATELEU2325244 POURCELOT RÉMY 89 90 91 270 HOUVENAGEL VIVIEN 85 85 87 257 NUSSBAUMER PETER 91 90 81 262 REYMOND ARNAUD 95 94 94 283 PERREY CELINA 85 91 86 262 1334

2 CSAVG 2325008 FORIEN THIBAULT 88 90 84 262 FORIEN THOMAS 88 86 89 263 HELIAS CHRISTOPHE 93 91 93 277 THEULIN OLIVIER 92 88 92 272 THEULIN MANON 90 79 85 254 1328

3 CLUB de TIR de MAIZIERES 2370176 CHABOUD ALEXI 87 81 83 251 ETITHUGUENIN AUDRE 90 92 95 277 BLANC OLIVIER 89 85 88 262 TIQUET JEROME 84 83 86 253 BLANC ALINE 88 96 96 280 1323

4 PLANCHER-BAS 2370005 RIBAUD RÉGIS 88 84 83 255 TEY-CHARDON CHRIST 82 88 82 252 RIBAUD JEAN-PAUL 76 79 79 234 DALVAL JEAN-MICHEL 89 93 95 277 ZAMOFING MARTIAL 91 92 93 276 1294

5 ST BESANCON 2325164 QUELOS JEAN 92 85 88 265 PATAT MARCEL 88 89 91 268 KARSILAYAN MESUT 90 87 88 265 TRIPIER GERARD 76 74 78 228 DUPERRIER ANNE 82 84 90 256 1282

6 VAL DE SAONE 2370065 BREVET SOPHIE 75 84 85 244 BREVET SEBASTIEN 87 87 86 260 CHEVANNE CHLOÉ 80 86 90 256 RENAUD ROMAIN 84 87 89 260 PERRET XAVIER 87 82 90 259 1279

7 ST AUDINCOURT 2325222 COURTIER JEREMY 88 84 76 248 PEP MATTHIEU 91 93 89 273 MAILLE FREDERIC 88 92 84 264 BEAUDREY AYMERIC 78 70 77 225 DIMEY FRANCIS 87 89 83 259 1269

8 TIR SPORTIF du HAUT-JURA 2339278 HOWALD DENIS 88 86 93 267 SANJUAN  WALTER 84 92 80 256 BAUDRY DAMIEN 91 97 93 281  BARBE ÉRIC 85 84 76 245 ERNADAU  DELPHINE 62 66 58 186 1235

9 ASTUS-CIBLE 2339003 BONIN JEAN-CLAUDE 72 72 80 224 VERNOTTE MARTINE 73 83 70 226 VENNE MICHEL 86 82 78 246 BONIN ERIC 85 83 87 255 BARTHELEMY ALEX 92 86 96 274 1225

10 USPV PONT DE ROIDE 2325145 CARREY BENOIT 83 89 78 250 LONGEVILLE CHRISTOP 74 81 78 233 ONGEVILLE EMMANUE 77 77 72 226 JASKULSKI KAROL 77 78 84 239 MIGOT YVES 73 84 85 242 1190
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MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - FRANCHE-COMTÉ
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CLUB N°1 1334 CLUB N°8 1235
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

REYMOND ARNAUD 95 94 94 283 BAUDRY DAMIEN 91 97 93 281
POURCELOT RÉMY 89 90 91 270 HOWALD DENIS 88 86 93 267

PERREY CELINA 85 91 86 262 SANJUAN  WALTER 84 92 80 256
NUSSBAUMER PETER 91 90 81 262  BARBE ÉRIC 85 84 76 245
HOUVENAGEL VIVIEN 85 85 87 257  BERNADAU  DELPHINE 62 66 58 186

CLUB N°2 1328 CLUB N°7 1269
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

HELIAS CHRISTOPHE 93 91 93 277 PEP MATTHIEU 91 93 89 273
THEULIN OLIVIER 92 88 92 272 MAILLE FREDERIC 88 92 84 264
FORIEN THOMAS 88 86 89 263 DIMEY FRANCIS 87 89 83 259

FORIEN THIBAULT 88 90 84 262 COURTIER JEREMY 88 84 76 248
THEULIN MANON 90 79 85 254 BEAUDREY AYMERIC 78 70 77 225

CLUB N°3 1323 CLUB N°6 1279
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BLANC ALINE 88 96 96 280 RENAUD ROMAIN 84 87 89 260
PETITHUGUENIN AUDREY 90 92 95 277 BREVET SEBASTIEN 87 87 86 260

BLANC OLIVIER 89 85 88 262 PERRET XAVIER 87 82 90 259
TIQUET JEROME 84 83 86 253 CHEVANNE CHLOÉ 80 86 90 256
CHABOUD ALEXI 87 81 83 251 BREVET SOPHIE 75 84 85 244

CLUB N°4 1294 CLUB N°5 1282
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DALVAL JEAN-MICHEL 89 93 95 277 PATAT MARCEL 88 89 91 268
ZAMOFING MARTIAL 91 92 93 276 KARSILAYAN MESUT 90 87 88 265

RIBAUD RÉGIS 88 84 83 255 QUELOS JEAN 92 85 88 265
ETEY-CHARDON CHRISTIN 82 88 82 252 DUPERRIER ANNE 82 84 90 256

RIBAUD JEAN-PAUL 76 79 79 234 TRIPIER GERARD 76 74 78 228

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

PLANCHER-BAS ST BESANCON

CLUB de TIR de MAIZIERES VAL DE SAONE

ST GRAND COMBE CHATELEU TIR SPORTIF du HAUT-JURA

CSAVG ST AUDINCOURT
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PISTOLET - FRANCHE-COMTÉ
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 ST GRAND COMBE CHATELEU 23.25.244 1334

2 CSAVG 23.25.008 1328

3 ST BESANCON 23.25.164 1282

4 VAL DE SAONE 23.70.065 1279

5 CLUB de TIR de MAIZIERES 23.70.176 1323

6 PLANCHER-BAS 23.70.005 1294

7 ST AUDINCOURT 23.25.222 1269

8 TIR SPORTIF du HAUT-JURA 23.39.278 1235

9 ASTUS-CIBLE 23.39.003 1225

10 USPV PONT DE ROIDE 23.25.145 1190

PALMARES  17-18
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   FRANCHE-COMTÉ

1 /
 4 
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